
Pozvánka 
na "Přebor bezpečnostních složek v běhu na 9 km" 

v rámci závodu Pardubická devítka 

 

Přebor jako takový se koná již od roku 2006, jako přebor městských a státních policií.  

V loňském roce se nám úspěšně podařilo přebor rozšířit o další bezpečnostní složky (Armáda 

ČR, Hasičský záchranný sbor ČR, Vězeňská služba a Celní správa)  a startovní listina přeboru 

tak zaznamenala rekordní účast.  

 

Závod se bude konat dne 26. 4. od 18 hodin v Pardubicích na Pernštýnském 

náměstí.  
 

Přebor se poběží ve třech kategoriích a to muži do 35 let, muži nad 35 let a ženy. Všichni 

jsou automaticky zařazeni i do kategorií závodu Pardubická devítka.  

 

Trasa pro letošní rok zůstala zachována jako v minulém roce. Povede tedy přes 

zrekonstruovaný park Na Špici a závodníci se tak proběhnou místy, kde se loni konal 

nejúspěšnější olympijský park. Opět tedy trať povede podél břehu Labe a poběží se 3 okruhy 

o celkové délce 9 150 m. 

 

Přihlášky: Zájemci se již teď mohou přihlašovat na www.sportt.cz. Startovné činí 200 Kč pro 

prvních 250 přihlášených závodníků. Pro další přihlášené činí 300 Kč a v den konání závodu 

400 Kč.  

 

Ve startovném je zahrnut pitný režim, občerstvení, drobný sportovní dárek a také účast v 

tombole po skončení závodu.  

 

Je důležité, aby účastníci přeboru věnovali pozornost kolonce "Vložený závod" a v ní 

"odklikli" příslušnou kolonku, jinak nebudou zařazeni do přeboru. 

 

Závod Pardubická devítka je součástí Východočeského poháru a Iscarex cupu a patří, co do 

účasti, mezi největší závod v ČR pořádaný ve všední den. V loňském roce se hlavního závodu 

zúčastnilo přes 400 běžců.  Závod je také doplněn o závody pro děti, štafetový běh a lidový 

běh. 

 

V případě dotazů, o možnosti ubytování či možných problémů s přihlášením nás můžete 

kontaktovat na tel. 605 206 250. 

http://www.sportt.cz/

